令和５年度第１回文京区建築審査会議事録

日 時

令和５年４月２６日（水）

  開会 午後２時１９分

  閉会 午後２時２０分

場 所 文京シビックセンター２４階 第一委員会室

出席者

委   員 河村 茂・小川 富由・野本 孝三・内山 忠明・加藤 仁美

専門調査員 堀切 忠和

幹   事 𠮷本 眞二・川西 宏幸

庶   務 安藤 洋幸・宮前 里帆

議 題

１ 会長及び会長職務代理の互選について

２ 前回の議事録について

３ その他

１ 会長及び会長職務代理の互選について

   第二ブロック合同建築審査会にて、会長を河村委員、会長職務代理を小川委員に互選

したことを確認した。

２ 前回の議事録について

   前回の議事録について承認した。

３ その他

特になし。